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Shtojca  25. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur” - Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë me 

kushte të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Loti 4: REF-76338-07-29-2023 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Loti 4: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrjen për 

përmirësimin e strukturave mbrojtëse, veprave të artit etj, Rajoni 1&2, 3&4”. 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër:  8,145,000 Lek pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 12.09.2023  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Data 18.09.2023 Numri 78 

 

7. Objekti i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për 

objektet: "Ndërhyrje për përmirësimin e strukturave mbrojtëse dhe veprave të artit në aksin rrugor Bizë-

Ballenjë, Bashkia Bulqizë".  L=10,950m, &  "Nderhyrje per permiresimin e strukturave mbrojtese, veprave 

te artit ne segmentin Backe-Qafe Martes" , &  "Nderhyrje per permiresimin e strukturave mbajtese, veprave 

te artit, ne aksin rrugor Kir-Lotaj-Ndërlysaj", Bashkia Shkoder, & "Nderhyrje per permiresimin e 

strukturave mbajtese, veprave te artit, ne aksin rrugor Dardhe-Sinice, Bashkia Korce, & "Nderhyrje per 

permiresimin e strukturave mbajtese, veprave te artit, ne aksin rrugor Nikolice-Arrez.                                                              

8. Fondi limit i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: 4,431,448 lekë pa tvsh. 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: 

    

Vlera 5,264,560.8 Monedha Leke me tvsh 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


 

T: +355 4 2235 597/8           T/F: +355 4 2234 885               E: adf@albaniandf.org                  A: Rruga “Sami Frashëri”, 

nr. 10 Tiranë -Albania 

 

10. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

OE “InfraKonsult” shpk., NUIS L21512022F me adresë: Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa", 

pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, përballë Qendrës Lincoln. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

11. Data e nënshkrimit të kontratës 05.12.2023 

 

 

  DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                   DRITAN AGOLLI 

 

 

 


